
U S N E S E N Í  
 Z 11. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉHO DNE 13. 12. 2012  

USNESENÍ Č. 275/2012 

Obecně závazná vyhláška Statutárního města Liberec č. /2012, kterou se mění 
Obecně závazná vyhláška Statutárního města Liberec č. 3/2012, o stanovení veřejně 
přístupných míst, na kterých mohou být provozovány některé sázkové hry a loterie a 
jiné podobné hry 

Zastupitelstvo města po projednání 

v y d á v á  

Obecně závaznou vyhlášku Statutárního města Liberec č.  /2012, kterou se mění Obecně závazná 
vyhláška Statutárního města Liberec č. 3/2012, o stanovení  veřejně  přístupných míst,  na kterých 
mohou být  provozovány některé sázkové hry a loterie a  jiné podobné hry. 

USNESENÍ Č. 276/2012 

Pověření delegáta na náhradní valnou hromadu společnosti Teplárna Liberec, a.s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

p o v ě ř u j e  

Lukáše Martina, náměstka primátorky, zastupováním obce na náhradní valné hromadě společnosti 
Teplárna Liberec, a.s., (IČ: 622 41 672, se sídlem Liberec 4, Tř. Dr. Milady Horákové 641/34a, PSČ 
460 01) dne 14. prosince 2012 od 13:00 hodin v sídle společnosti. 

USNESENÍ Č. 277/2012 

Návrh na změnu Základních pravidel pro využití Fondu pro financování rozvoje 
školských příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh změny Základních pravidel pro využití Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových 
organizací zřízených Statutárním městem Liberec dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á   

Ing. Zbyňkovi Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, zajistit ukončení převodů 
finančních prostředků ze základního běžného účtu města na samostatný účet Fondu pro financování 
rozvoje školských příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Liberec. 

T: od 1. čtvrtletí 2013 

USNESENÍ Č. 278/2012 

Návrh na změnu Základních pravidel pro využití Fondu pro financování rozvoje 

 



Strana 2 (celkem 7) 
 
 

kulturních příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh změny Základních pravidel pro využití Fondu pro financování rozvoje kulturních příspěvkových 
organizací zřízených Statutárním městem Liberec dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á   

Ing. Zbyňkovi Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, 
zajistit ukončení převodů finančních prostředků ze základního běžného účtu města na samostatný účet 
Fondu pro financování rozvoje kulturních příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem 
Liberec. 

T: od 1. čtvrtletí 2013 

USNESENÍ Č. 279/2012 

Návrh změny Základních pravidel pro využití Fondu pro financování rozvoje 
příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření zřízených Statutárním 
městem Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na změnu Základních pravidel pro využití Fondu pro financování rozvoje příspěvkových 
organizací sociálního a zdravotního zaměření zřízených Statutárním městem Liberec dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňkovi Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, 
zajistit ukončení převodů finančních prostředků ze základního běžného účtu města na samostatný účet 
fondu pro financování rozvoje příspěvkových organizací sociálního a zdravotního zaměření zřízených 
Statutárním městem Liberec. 

T: od 1. čtvrtletí 2013 

USNESENÍ Č. 280/2012 

Návrh rozpočtového opatření č. 9 Statutárního města Liberec na rok 2012 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 9 Statutárního města Liberec na rok 2012  

a  u k l á d á  

Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, aktualizovat stávající rozpočet Statutárního města 
Liberec za rok 2012.  

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 281/2012 

Návrh rozpočtového opatření č. 10 Statutárního města Liberec na rok 2012 

Zastupitelstvo města po projednání 



Strana 3 (celkem 7) 
 
 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 10 Statutárního města Liberec na rok 2012  

a  u k l á d á  

Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, aktualizovat stávající rozpočet Statutárního města 
Liberec za rok 2012.  

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 282/2012 

Návrh rozpočtu Statutárního města Liberec a řízených organizací na rok 2013 a 
návrh plánu hospodářské činnosti Statutárního města Liberec na rok 2013 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočet Statutárního města Liberec a řízených organizací na rok 2013 a plán hospodářské činnosti 
Statutárního města Liberec na rok 2013 s pozměňovacím návrhem (viz. příloha) 

a  u k l á d á  

Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, zpracovat rozpočet Statutárního města Liberec za rok 2013.  

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 283/2012 

Návrh rozpočtového výhledu Statutárního města Liberec a řízených organizací na 
roky  2014 - 2017 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtový výhled Statutárního města Liberec a řízených organizací na rok 2014 - 2017. 

USNESENÍ Č. 284/2012 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

I. Záměr prodeje pozemků 
1. Zastupitelstvo města dne 13. 12. 2012 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 3588/2, k. ú. Liberec 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníků přilehlých garáží na pozemcích p. č. 3588/3 - 6, 
a zároveň spoluvlastníků pozemku p. č. 3586/3, k. ú. Liberec, za cenu 36.000,- Kč za předpokladu 
vyrovnání nejvyšší nabídky 
2. Zastupitelstvo města dne 13. 12. 2012 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 3735/6, k. ú. Liberec 
formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka pozemku p. č. 3735/1, k. ú. Liberec, za cenu 
4.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky 

a  u k l á d á  

Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, zajistit vyhlášení výběrových řízení na předložené 
majetkoprávní operace. 

T: neprodleně  



Strana 4 (celkem 7) 
 
 

USNESENÍ Č. 285/2012 

Snížení cen budov a pozemků - výběrová řízení 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

úpravu cen při opakovaných výběrových řízeních dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2. 

a  u k l á d á  

Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, zajistit vyhlášení výběrových řízení dle Přílohy č. 1 a 
Přílohy č. 2. 

T: neprodleně  

USNESENÍ Č. 286/2012 

Předkupní právo k pronajatým nemovitostem - Mediační agentura ČR, s.r.o. 

Předložený návrh usnesení nebyl schválen. 

USNESENÍ Č. 287/2012 

Prominutí pohledávky a její účetní odpis 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

prominutí pohledávky Základní školy, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvkové organizace za 
dlužníkem panem Petrem Forbelským ve výši 34.358,- Kč a její účetní odpis 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství a kultury, informovat o rozhodnutí zastupitelstva 
města ředitele Základní školy, Liberec, Vrchlického 262/17. 

T: neprodleně  

USNESENÍ Č. 288/2012 

Dodatek ke zřizovací listině Divadla F. X. Šaldy Liberec, příspěvkové organizace 

Aktualizace majetkové přílohy ke zřizovací listině Divadla F. X. Šaldy Liberec, 
příspěvkové organizace      

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. návrh Dodatku č. 1 ke zřizovací listině Divadla F. X. Šaldy Liberec, příspěvkové organizace, ve 
věci rozšíření hlavní činnosti organizace o oblast vzdělávání 

 
2. aktualizaci majetkové přílohy ke zřizovací listině Divadla F. X. Šaldy Liberec, příspěvkové 

organizace, ve věci převedení služebních vozidel ze správy Městské policie Liberec do správy 
Divadla F. X. Šaldy Liberec v souladu s usnesením Rady města Liberec č. 152/2011 a aktualizaci 
ostatního svěřeného majetku příspěvkové organizaci v době od 1. 1. 2012 do 1. 11. 2012 

a  u k l á d á     



Strana 5 (celkem 7) 
 
 

Kamilu Janu Svobodovi, náměstku primátorky,  
zajistit podpis Dodatku č. 1 a majetkové přílohy ke zřizovací listině Divadla F. X. Šaldy Liberec 
primátorkou města Bc. Martinou Rosenbergovou. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 289/2012 

Dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací, zřizovaných 
Statutárním městem Liberec 

Aktualizace majetkových příloh ke zřizovacím listinám školských příspěvkových 
organizací 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací dle důvodové zprávy: 
Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49;  Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, 
Jabloňová 564/43; Mateřská škola „Korálek“, Liberec, Aloisina výšina 645/55; Mateřská škola, 
Liberec, Ostašovská 100; Mateřská škola, Liberec, Gagarinova 788/9, 

s c h v a l u j e  

aktualizované majetkové přílohy ke zřizovacím listinám školských příspěvkových organizací: Základní 
škola, Liberec, Lesní 575/12; Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17; Základní škola, Liberec, 
Aloisina výšina 642; Základní škola a Mateřská škola, Liberec, Barvířská 38/6; Základní škola a 
Základní umělecká škola, Jabloňová 564/43;  Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8; Základní 
umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19; Základní škola, Liberec, Kaplického 384; Mateřská 
škola „Sluníčko“, Liberec, Bezová 274/1;  Mateřská škola „Delfínek“, Liberec, Nezvalova 661/20; 
Mateřská škola „Kamarád“, Liberec, Dělnická 831/7; Mateřská škola „Klíček“, Liberec, Žitná 832/19;  
Mateřská škola „Kytička“, Liberec, Burianova 972/2;  Mateřská škola, Liberec, Gagarinova 788/9 

a  u k l á d á   

Kamilu Janu Svobodovi, náměstku primátorky, zajistit podpis dodatků a aktualizovaných majetkových 
příloh primátorkou města Bc. Martinou Rosenbergovou a jejich předání ředitelům školských 
příspěvkových organizací.  

T: prosinec 2012 

USNESENÍ Č. 290/2012 

Aktualizace přílohy ke zřizovací listině Městských lesů Liberec, příspěvkové 
organizace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Aktualizovanou majetkovou přílohu ke zřizovací listině příspěvkové organizace Městské lesy Liberec 

a  u k l á d á   

Bc. Martině Rosenbergové, primátorce města, podepsat schválenou aktualizovanou přílohu ke zřizovací 
listině příspěvkové organizace Městské lesy Liberec. 

T: neprodleně 

 



Strana 6 (celkem 7) 
 
 

USNESENÍ Č. 291/2012 

Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na 1. pololetí roku 2013 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený plán kontrolní činnosti kontrolního výboru na 1. pololetí roku 2013 

a  u k l á d á  

Ing. Marii Vozobulové, vedoucí odboru kontroly a interního auditu, zajistit v součinnosti s kontrolním 
výborem realizaci schválených kontrol a výsledky zjištění předložit zastupitelstvu města. 

Termín:  31. 12. 2013 

USNESENÍ Č. 292/2012 

Schválení smlouvy o poskytnutí dotace a schválení přijetí dotace na projekt 
"Administrativní zajištění a řízení IPRM" 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace s číslem LB/1176/S na projekt „Administrativní zajištění a 
řízení IPRM“ z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod  

2. přijetí dotace na projekt „Administrativní zajištění a řízení IPRM“ z Regionálního operačního 
programu NUTS II Severovýchod. Poskytnutá dotace bude činit 85% z celkových způsobilých 
výdajů projektu, nejvýše však 4,184.016,26 Kč 

a  u k l á d á  

Lukášovi Martinovi, náměstkovi primátorky, zajistit podpis Smlouvy o poskytnutí dotace s číslem 
LB/1176/S na projekt „Administrativní zajištění a řízení IPRM“ z Regionálního operačního programu 
NUTS II Severovýchod. 

T: prosinec 2012 

USNESENÍ Č. 293/2012 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o alokaci prostředků v IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní 
život v Liberci 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

znění Dodatku č. 3 ke Smlouvě o alokaci prostředků v IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život 
v Liberci z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

a  u k l á d á  

Lukášovi Martinovi, náměstku primátorky, zajistit podpis předmětného dodatku. 

T: prosinec 2012 

USNESENÍ Č. 294/2012 

Schválení přijetí dotace na projekt „Revitalizace Rochlice - kamerový systém“ 



Strana 7 (celkem 7) 
 
 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí dotace na projekt „Revitalizace Rochlice - kamerový systém“ ve výši 85% z celkových 
způsobilých výdajů projektu, nejvýše však 2,278.000,- Kč, realizovaný z Integrovaného plánu rozvoje 
města Liberec - Regenerace sídliště Rochlice a dle Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

a  u k l á d á  

Lukášovi Martinovi, náměstku primátorky, zajistit podpis Podmínek Rozhodnutí o přijetí dotace. 

T: prosinec 2012 

 

USNESENÍ Č. 295/2012 

Aktualizace indikativního seznamu IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v 
Liberci  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

aktualizaci indikativního seznamu IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci dle důvodové 
zprávy 

a  u k l á d á  

Lukášovi Martinovi, náměstku primátorky, zajistit aktualizaci indikativního seznamu předmětného 
integrovaného plánu a tuto aktualizaci nahlásit poskytovateli dotace. 

T: ihned 
 
 

 
Přílohy k usnesení č.: 282/2012  
                   285/2012 
                    288/2012 
              

 
 
 
 

V Liberci dne 20. prosince 2012 

 
 
 
 
 
 

 

Bc.  Martina Rosenbergová,  v.  r .  Bc.  Jiř í  Šolc ,   v.  r .  
primátorka města náměstek primátorky 

 



Pozměňovací návrh -  rozpočtu 2013 - 11.  ZM 13. 12. 2012

původní návrh nový návrh rozdíl RP Kč poznámka - text - název
PŔÍJMY 1 633 365 170 1 655 365 170 22 000 000 4122 0 dotace KÚLK na příspěvkové organizace

1121 15 000 000 daň z příjmu právnických osob
1511 7 000 000 daň z nemovitosti

původní návrh nový návrh rozdíl RP Kč poznámka - text - název
VÝDAJE 1 503 962 000 1 575 962 000 72 000 000 5336 7 000 000 Dětské centrum Sluníčko

5336 3 000 000 Botanická zahrada
5336 23 000 000 Divadlo F. X. Šaldy
5336 3 000 000 Naivní divadlo
5336 10 000 000 ZOO Liberec
5901 0 dotace KÚLK ( v rezervě )
5331 -1 861 188 příspěvek na energie - MŠ, ZŠ
5901 -20 500 112 rezerva (poté bude 101999888Kč)
5023 -1 558 600 odměny členů zastupitelstev obcí a kr
5031 -44 950 pojistné sociální
5032 -35 150 pojistné zdravotní

22 000 000

Příloha k usnesení č. 282/2012



 
 
                                                                                                                   Příloha č.1 - budovy 

Poř.č.  adresa budovy parcelní číslo 
katastrální 

území 

usn. RM usn. ZM původní cena upravená 
cena 

 
1. Železná 830, 

Liberec 1, objekt 
na pozemku p.č. 
461/5 

461/4, 461/5 
Liberec 

22. 5. 2012 
č. 364/2012 
bod II/1 
 

31. 5. 2012 
č. 123/2012 
bod II/1 

1,138.000,-  911.000,- 

2. objekt s 
garážovými 
stáními U 
Besedy, Liberec 
3 

4158/7  
Liberec 

22. 5. 2012 
č. 364/2012 
bod II/2 

31. 5. 2012 
č. 123/2012 
bod II/2 

361.000,- 289.000,- 

3. Na Žižkově čp. 
83, Liberec 6 

857 
Rochlice u 
Liberce 

20. 3. 2012 
č. 196/2012 

27. 9. 2012 
č. 208/2012 

2,398.000,- 1,919.000,- 

4. Švermova čp. 
128, Liberec 20  

44/3, 4418 
Ostašov u 
Liberce 

22. 5. 2012  
č. 364/2012 
bod II/3 

31. 5. 2012 
č. 123/2012 
bod II/3 

2,706.000,- 2,165.000,- 

 
                                                                                                               Příloha č.2 - pozemky 

Poř.č. katastrální 
území 

parcelní 
číslo 

usn. RM usn. ZM původní cena upravená 
cena 

 
1. Rochlice u 

Liberce 
1120/3 22. 5. 2012 

č. 364/2012 
bod III/3 

31. 5. 2012 
č. 123/2012 
bod III/3 

130.000,- 104.000,- 

2. Rochlice u 
Liberce 

1303/6, 
1303/12 

18. 9. 2012 
č. 712/2012 
bod V/5 

27. 9. 2012 
č. 193/2012 
bod III/5 

1,483.000,- 1,187.000,-  

3. Růžodol I 1437/17 22. 5 .2012 
č. 364/2012 
bod III/4 

31. 5. 2012 
č. 123/2012 
bod III/4 

1,426.000,- 1,141.000,- 

4. Kateřinky u 
Liberce 

58 18. 9. 2012 
č. 712/2012 
bod V/15 

27. 9. 2012 
č. 193/2012 
bod III/14 

     44.000,-      36.000,- 

5. Kunratice u 
Liberce  

29/1 19. 6. 2012 
č. 499/2012 
bod VI/11 

28. 6. 2012 
č. 145/2012 
bod VI/12 

1,324.000,- 1,060.000,- 

6. Kunratice u 
Liberce  

40/1 19. 6. 2012 
č. 499/2012 
bod VI/13 

28. 6. 2012 
č. 145/2012 
bod VI/14 

1,051.000,-    841.000,- 

7. Radčice u 
Krásné 
Studánky 

635/2, 
635/3 

6. 3. 2012 
č. 149/2012 
bod II/6 

29. 3. 2012 
č. 66/2012 
bod III/9 

     38.000,-       31.000,- 

8. Machnín 525/4 14. 2. 2012 
č. 97/2012 
bod V/19  

23. 2. 2012 
č.  36/2012 
bod V/19 

     96.000,-      77.000,-  

 
 

Příloha k usnesení č. 285/2012



Příloha č. 1 

  

Návrh  
Dodatku č. 1 

 
ke  Zřizovací listině Divadla F. X. Šaldy Liberec, příspěvkové organizace,  

účinné ke dni 1. listopadu 2009 
 

 
V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. ……/2012 ze dne 13. prosince 2012 se 
doplňuje ustanovení čl. III. VYMEZENÍ HLAVNÍHO Ú ČELU ČINNOSTI A PŘEDMĚTU 
ČINNOSTI v bodě č. 1 HLAVNÍ ÚČEL ČINNOSTI o text ….a vzdělávací…. za text …. a jiné 
kulturní ……a dále se doplňuje v bodě č. 2 ODPOVÍDAJÍCÍ PŘEDMĚT ČINNOSTI o nový 
odstavec c) takto: 
odstavce č. 1 a č. 2c) takto: 
 
 
Čl. III. Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti 
 

1. Hlavní účel činnosti 
 
Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace (dále jen "příspěvková organizace") 
uskutečňuje hudební, činoherní, hudebně-dramatická a taneční představení a koncerty a jiné 
kulturní a vzdělávací akce přispívající k rozvoji myšlenkové, estetické a morální úrovně 
občanů, jako nepostradatelné součásti kulturního života regionu.  
 

2. Odpovídající předmět činnosti 

c) Příspěvková organizace vytváří vzdělávací pořady a pořádá mimoškolní aktivity pro děti 
a mládež a volnočasové aktivity pro dospělé. 

 

Při zajišťování těchto činností spolupracuje příspěvková organizace s národními 
a mezinárodními institucemi v oblasti kultury a vzdělávání. 
 
 
 
Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají zachována. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci dne 13. prosince 2012    Bc. Martina Rosenbergová 
       primátorka Statutárního města Liberec 

Příloha k usnesení č. 288/2012



PŘÍLOHA č. 2

Příloha ke z řizovací listin ě

1.11.2012

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 1, Zhořelecká 344/5, PSČ 460 37

 IČO: 00083143

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace sv ěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Software pořizovací 288 211,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 168 429 322,71

  Movitý majetek Samostatné movité v ěci pořizovací 17 108 713,69

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 7 711 571,00

  Movitý majetek Umělecká díla a p ředměty pořizovací 85 000,00

                                                     C E L K E M : 193 622 818,40

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 146 333,30

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 6 261 880,49

                                                     C E L K E M : 6 408 213,79

Divadlo F.X.Šaldy Liberec, p říspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne ……..… byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

1

Příloha k usnesení č. 288/2012



PŘÍLOHA č. 2

Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

4088724 program NOTY SW:0001 43 050,00
4088725 program PEGAS vstupenky SW:0002 150 600,00
4088726 program GRAFIKA SW:0003 44 161,00
4088727 program HERNÍ PLÁN SW:0004 50 400,00

mezisou čet: 288 211,00
4093168 budova Zhořelecká čp.344, parc. 2034, Lbc I (divad ND-01-P-0344 25 246 596,50
4093169 budova nám.Dr.E.Beneše čp.462, parc. 2, Lbc I (div ND-01-P-0462 76 395 918,30
4093171 budova Americká, parc. 4545/3, Lbc III (sklad) ND-03-BEZC/07003 18 517 107,75
4093170 budova Americ. čp.851, parc.4545/4, Lbc III (nebyt ND-03-P-0851 43 109 640,78
4088852 zpevněné plochy u domu Americká 851 KO-0095/03001 4 386 590,97
4088853 oplocení parcely u domu Americká 851 ST-0095/03001 773 468,41

mezisou čet: 168 429 322,71
4088533 zabezpečovací systém EZS DHM:I/0011 89 309,00
4088535 pila pásová DHM:II/0003 17 026,00
4088536 pila fréza DHM:II/0004 20 554,00
4088537 bruska pásová DHM:II/0005 16 263,00
4088538 pila pásová DHM:II/0006 14 703,00
4088539 soustruh DHM:II/0007 32 828,20
4088540 dlabačka DHM:II/0008 18 060,00
4088541 pila pásová DHM:II/0009 34 582,00
4088542 protahovačka DHM:II/0010 57 663,00
4088534 komprestor pístový DHM:II/0011 10 310,00
4088545 srovnávačka DHM:II/0011 41 790,00
4088563 pila kotoučová DHM:II/0013 33 920,00
4088569 vrtačka sloupová DHM:II/0014 26 638,00
4088570 ostřička DHM:II/0015 29 570,00
4088571 svářecí transformátor DHM:II/0020 10 688,00
4088572 nízkovoltová rampa 4 díly DHM:II/0031 27 040,00
4088577 šicí stroj řemeslný 2ks DHM:II/0045 52 297,20
4088578 mikrofon Shure SM 8 ILC DHM:II/0046 25 800,00
4088582 vysavač Hyla DHM:II/0050 29 970,00
4088583 harfa ruská DHM:II/0052 150 000,00
4088584 křeslo zelené DHM:II/0053 12 770,00
4088585 pohovka DHM:II/0054 17 820,00
4088586 křeslo hnědé DHM:II/0055 11 880,00
4088587 šička DHM:II/0056 31 805,40
4088588 mikrofony 2 díly KOND DHM:II/0058 25 400,00
4088589 Mikrofon Shure 8 ILC DHM:II/0059 25 400,00
4088590 tiskárna DHM:II/0060 76 957,50
4088593 mix. zesilovač Soundcraft DHM:II/0064 110 000,00
4088594 pračka automatická DHM:II/0066 15 990,00
4088596 Panasonic Hifi DHM:II/0069 15 990,00
4088597 Panasonic Hifi DHM:II/0070 15 990,00
4088598 video Grundig DHM:II/0071 10 990,00
4088599 televizor Grundig DHM:II/0072 17 990,00
4088600 reprobox Yorkvile Y SM DHM:II/0074 15 400,00
4088601 repro Yorkvile Y SM DHM:II/0075 15 400,00
4088602 flétna Piccolo  /Kálenská/ DHM:II/0078 35 280,00
4088604 průmyslový šicí stroj DHM:II/0080 63 879,20
4088606 praktikáble DHM:II/0083 36 234,00
4088607 PC Pentium DHM:II/0084 70 942,00
4088610 mikrofon AKG DHM:II/0087 20 050,00
4088611 mikrofon AKG DHM:II/0088 20 050,00

2

Příloha k usnesení č. 288/2012



PŘÍLOHA č. 2

Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

4088612 mikrofon AKG DHM:II/0089 20 050,00
4088613 mikrofon AKG DHM:II/0090 20 050,00
4088614 reflektor Source four 26 DHM:II/0091 26 677,10
4088615 reflektor Source four 26 DHM:II/0092 26 677,10
4088616 reflektor Source four 26 DHM:II/0093 26 677,10
4088617 reflektor Source four 26 DHM:II/0094 26 677,10
4088619 PC komplet / Vega DHM:II/0099 177 913,00
4088620 svit. Source four zoom 2ks DHM:II/0100 89 147,90
4088621 šicí stroj PFAFF 20U53 DHM:II/0101 85 485,40
4088622 šicí stroj Pegasus M DHM:II/0102 65 489,60
4088623 sněhová fréza DHM:II/0103 38 990,00
4088624 notebook Toshiba Satellit DHM:II/0104 99 308,00
4088625 projektor Rollei Twin DHM:II/0106 64 730,00
4088543 jevištní šály DHM:II/0108 99 224,00
4088544 osvětlovací pult s příslušenstvím DHM:II/0109 28 944,50
4088546 kombinovaná chladnička DHM:II/0110 20 050,00
4088547 pračka se sušičkou Elektr DHM:II/0111 29 990,00
4088548 minidisk komplet DHM:II/0112 24 900,90
4088550 pásová pila ARG 230 DHM:II/0115 55 500,00
4088552 minidisk Sony MDS E-52 DHM:II/0117 63 924,00
4088554 osvětlovací pult Express 250 DHM:II/0119 672 531,30
4088557 pračka AWM 8000 velká DHM:II/0124 42 139,00
4088558 PC pracoviště pro Finale DHM:II/0125 43 150,00
4088559 minidisk recorder MDS -E12 DHM:II/0126 42 683,00
4088561 kopírovací stroj Minolta DHM:II/0128 112 935,40
4088562 kamerový systém DHM:II/0129 51 606,00
4088564 výtah typ NG DHM:II/0130 477 703,30
4088565 výtahy typ SG DHM:II/0131 260 187,70
4088566 digitální fotoaparát Sony DSC- F828 DHM:II/0132 40 880,00
4088567 PC Tesco AVP 965 DHM:II/0135 40 750,00
4088568 nabíjecí zdroj nouzového osvětlení DHM:II/0136 56 679,00
4088628 nabíjecí zdroj nouzového osvětlení DHM:II/0138 66 640,00
4088629 PC Tesco AVP 910 DHM:II/0139 47 124,00
4088630 server pro ředitelství DHM:II/0140 95 238,00
4088532 notebook DHM:II/0141 50 057,30
4088631 osvětlovací pult ETC ION 1024 DMX DHM:II/0143 349 860,00
4088632 osobní automobil Honda DHM:III/0010 295 000,00
4088634 stěhovací vůz IVECO DHM:III/0012 3 322 189,00
4088635 auto Avia skříňová DHM:III/0014 60 000,00
4088636 křídlo Forster DHM:IV/0001 15 000,00
4088637 křídlo Forster DHM:IV/0002 15 000,00
4088638 křídlo August Forster DHM:IV/0003 15 000,00
4088639 cembalo DHM:IV/0004 17 000,00
4088640 křídlo Rosler DHM:IV/0005 15 000,00
4088641 kontrafagot Hockel DHM:IV/0007 10 500,00
4088642 křídlo Scholze DHM:IV/0008 15 000,00
4088643 křídlo Petrof DHM:IV/0009 10 600,00
4088644 dirigentský stůl DHM:IV/0010 13 544,00
4088645 harmonium DHM:IV/0013 10 350,00
4088646 piano Petrof DHM:IV/0014 12 075,80
4088647 piano Forster DHM:IV/0015 12 500,00
4088648 harfa DHM:IV/0017 100 000,00
4088649 tympány 4x DHM:IV/0018 17 970,00
4088650 kontrabas umělecký DHM:IV/0019 19 500,00

3

Příloha k usnesení č. 288/2012



PŘÍLOHA č. 2

Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

4088652 tuba DHM:IV/0021 15 495,00
4088653 piáno Rosendorf DHM:IV/0024 15 000,00
4088654 violoncello /Holek/ DHM:IV/0025 40 000,00
4088663 repro Yorkvile Y SM DHM:IV/0041 15 350,00
4088664 repro Yorkvile Y SM DHM:IV/0042 15 350,00
4088665 mix Soundcraft DHM:IV/0046 60 470,00
4088666 pianino Forster DHM:IV/0051 14 500,00
4088667 klarinet B /Koupil/ DHM:IV/0052 12 000,00
4088668 klarinet B /Tipek/ DHM:IV/0054 12 000,00
4088669 čistící stroj DHM:IV/0055 53 900,00
4088670 soubor nábytku 19ks DHM:IV/0056 122 000,00
4088671 zvuk. mix. pult SOUNDCRAFT DHM:IV/0057 122 000,00
4088672 soubor nábytku 35 ks DHM:IV/0058 81 388,60
4088673 dodatek k IV/ 058 DHM:IV/0058A 3 660,00
4088674 trubka Courtois DHM:IV/0060 46 600,00
4088675 trubka Courtois DHM:IV/0061 46 600,00
4088677 tympán Adams DHM:IV/0063 85 576,60
4088678 tympán Adams DHM:IV/0064 93 842,10
4088679 tympán Adams DHM:IV/0065 92 288,20
4088681 výrobník oparu DHM:IV/0067 27 623,60
4088682 soubor nábytku 83 ks DHM:IV/0068 231 059,00
4088683 chladící skříň DHM:IV/0069 22 728,60
4088684 chladící skříň DHM:IV/0070 22 728,60
4088685 chladící stůl s vitrínou DHM:IV/0071 66 291,75
4088686 obchodní regál 4ks DHM:IV/0072 32 208,00
4088687 mikrovlná trouba DHM:IV/0074 24 156,00
4088688 modul SOUNDCRAFT DHM:IV/0075 20 530,00
4088689 přenosný regulátor světel DHM:IV/0076 74 908,00
4088690 zesilovač CROWN CE 2000 DHM:IV/0077 32 100,00
4088691 zesilovač CROWN CE 2000 DHM:IV/0078 32 100,00
4088692 zesilovač CROWN CE 2000 DHM:IV/0079 32 100,00
4088693 lesní roh HOLTON-FARKAS DHM:IV/0080 145 040,00
4088694 lesní roh HOLTON-FARKAS H279 DHM:IV/0081 164 842,00
4088695 trumpeta B Bach Stradiv. DHM:IV/0082 64 109,50
4088696 reprosoustava JAMO PRO DHM:IV/0083 59 560,00
4088697 bassklarinet Buffet Cramp DHM:IV/0084 205 000,00
4088698 lesní roh DHM:IV/0085 132 150,96
4088699 anglický roh Fossati DHM:IV/0086 203 580,00
4088700 pozoun Conn 88-HK-O DHM:IV/0087 79 562,00
4088701 pozoun Conn 88-HK-O DHM:IV/0088 79 562,00
4088702 pozoun Conn 88-H-CL DHM:IV/0089 108 996,00
4088703 příčná flétna Yamaha DHM:IV/0090 87 912,00
4088704 pikola Yamaha YPC 81 DHM:IV/0091 61 590,00
4088705 mixážní pult DHM:IV/0092 368 113,50
4088706 nahrávací studio DHM:IV/0093 188 793,10
4088707 mikroportový systém DHM:IV/0094 714 753,00
4088708 flight case DHM:IV/0095 47 600,00
4088709 moving head 2 ks DHM:IV/0096 130 662,00
4088710 moving head 2 ks DHM:IV/0097 130 662,00
4088711 repro Meyers UPJ-1P DHM:IV/0098 99 789,00
4088712 repro Meyers UPJ-1P DHM:IV/0099 99 789,00
4088713 repro Meyers UPJ-1P DHM:IV/0100 99 789,00
4088714 repro Meyers UPJ-1P DHM:IV/0101 99 789,00
4088715 repro Meyers UPJ-1P DHM:IV/0102 99 789,00

4

Příloha k usnesení č. 288/2012



PŘÍLOHA č. 2

Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

4088716 repro Meyers UPJ-1P DHM:IV/0103 99 789,00
4088717 repro Meyers USW-1P DHM:IV/0104 99 998,00
4088718 repro Meyers USW-1P DHM:IV/0105 99 998,00
4088719 harfa DHM:IV/0106 425 944,98
4088530 výčepní pult do MD DHM:IV/0107 41 785,70
4088531 klarinet DHM:IV/0108 41 000,00
4088720 mikroportový systém DHM:IV/0110 79 970,50
4088721 dataprojektor SANYO PLC XP-100 BKL vč. objektivu DHM:IV/0111 160 000,00
4088722 kamerový systém - soubor zařízení DHM:IV/0112 54 066,00
4088723 automatický HOBOJ zn. Buffet Crampon BC3643G-2-0DHM:IV/0113 90 000,00
4088990 reflektor SGM Wash DHM:IV/0114 87 715,20
4088991 reflektor SGM Wash DHM:IV/0115 87 715,20
4088992 reflektor SGM Wash DHM:IV/0116 87 715,20
4088993 reflektor SGM Wash DHM:IV/0117 87 715,20
4088994 DTS Delta7 R WIDE FLOOD IP65 Black DHM:IV/0118 63 374,00
4088995 DTS Delta7 R WIDE FLOOD IP65 Black DHM:IV/0119 63 374,00
4092374 lesní roh ALEXANDER 103, výr. č. 12557 DHM:IV/0120 75 135,00
4092379 reflektor-hlava LED DTS Delta 7R DHM:IV/0121 63 000,00
4092375 ozvučovací systém baletního sálu DHM:IV/0122 46 273,00
4092378 kouřostroj-hazer Smoke Factory TOUR HAZER Mk DHM:IV/0123 42 600,00
4092376 osobní počítač NOTEBOOK Aplle MacBook Pro 13" DHM:IV/0124 46 558,80
4092377 osobní počítač NOTEBOOK Aplle MacBook Pro 13" DHM:IV/0125 46 558,80
4092380 reflektor-hlava LED DTS Delta 7R DHM:IV/0121 63 000,00
4093787 digitální misážní pult Soundcraft Si Compact 24 DHM: 137 904,00
4094018 2L2 6609 - osobní auto Škoda Octavia Combi 1.9 DHM: 507 687,00
4094019 1L3 4133 - osobní auto Škoda Octavia Liftback 1.6 DHM: 449 821,10

mezisou čet: 17 108 713,79
4086133 parcela č. 2, k.ú. Liberec PA/01/2/00002:000/0|P 1 320 800,00
4086134 parcela č. 3, k.ú. Liberec PA/01/2/00003:000/0|P 3 414,00
4086135 parcela č. 2032, k.ú. Liberec PA/01/2/02032:000/0|P 336 000,00
4086136 parcela č. 2033, k.ú. Liberec PA/01/2/02033:000/0|P 143 183,00
4086137 parcela č. 2034, k.ú. Liberec PA/01/2/02034:000/0|P 1 318 400,00
4086130 parcela č. 4543, k.ú. Liberec PA/01/2/04543:000/0|P 761 606,12
4086131 parcela č. 4545/1, k.ú. Liberec PA/01/2/04545:001/0|P 990 406,69
4086132 parcela č. 4545/2, k.ú. Liberec PA/01/2/04545:002/0|P 1 030 379,71
4086128 parcela č. 4545/3, k.ú. Liberec PA/01/2/04545:003/0|P 743 168,48
4086129 parcela č. 4545/4, k.ú. Liberec PA/01/2/04545:004/0|P 1 064 213,00

mezisou čet: 7 711 571,00
4086846 tapiserie, umělecké dílo UD:X/0001 60 000,00
4086847 scén.návrh - Othello, umělecké dílo UD:X/0002 25 000,00

mezisou čet: 85 000,00

                                                         Celkem : 193 622 818,50

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

V Liberci, dne primátorka Statutárního města Liberec
Bc.Martina Rosenbergová

5

Příloha k usnesení č. 288/2012


	ZM 1211 prilohy.pdf
	282.pdf
	285
	288




